- Traduction : cf. généalogie.

- Généalogie : *His igitur* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [P], col. 439 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [P] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [P].

504.[279.7] **6**[*De clericorum*] **208**[*Quod non oporteat in bigami nuptiis orare presbyterum*]

Presbyteri et diaconi, vel deinceps quibus ducendi uxores non est licitum, etiam alienarum nuptiarum evitent convivia, neque his cetibus admisceantur ubi amatoria →cantantur, et turpia carmina, aut obsceni motus corporum choris et →saltationibus efferuntur, ne auditus et obtutus sacris misteriiis deputati, turpium →spectaculorum atque verborum contagione polluantur.

-(conc. Veneti. I, c. 11, et Agat, c. 39.).BD 2.134 (Dist. 34, c. Presbyteri.) [YVES DE CHARTRES 2006-1]

- Clavis : ID06.208

- Traduction : cf. généalogie.

- Généalogie : *Presbyteri* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [P], col. 490 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [P] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [P] – HAINES 2010 [>] [P], p. 62.

505.[279.8] **6**[*De clericorum*] **209**[*Quod non oporteat in bigami nuptiis orare presbiterum*]

Non liceat sacerdotibus vel clericis aliqua  
→spectacula in nuptiis vel conviviis spectare,  
sed oportet antequam ingrediantur ipsa  
→spectacula, surgere et redire inde.

- (Bracar. cap. 60). BD 2.135] [YVES DE CHARTRES 2006-1]
- Clavis : D06.209
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Non liceat sacerdotibus //*

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [P], col. 490 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [P] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [P].

506.[279.9] **6**[*De clericorum*] **263**[*De clericis scurrilibus*]

Clericos →scurriles et verbis turpibus iocundatores ab officio detrahendos.

Les clerics bouffons et facétieux récitant des choses honteuses seront destitués. [Gabay]

- BD 2.172] IP 3.172 [YVES DE CHARTRES 2006-1]
- Clavis : ID06.263
- Généalogie : *Clericum scurrilem II //*

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [P], col. 501 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [P] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [P].

507.[279.10] **7**[*De Monachorum*] **108**[*De negotio seculari*]

Ministri autem altaris Domini vel monachi, nobis placuit, ut a negotiis secularibus omnino abstineant. Multa sunt ergo negotia secularia ; de his tamen pauca perstringamus, ad que pertinet omnis libido, non solum immunditia carnis, sed etiam omnis carnalis concupiscentia. Quidquid plus iusto appetit homo, turpe lucrum est. Munera iniusta accipere vel etiam dare, pro aliquo seculari conquestu, pretio aliquem conducere, contentiones et lites vel rixas amare, in placitis secularibus disputare excepta defensione orphanorum aut viduarum, conductores aut procuratores esse secularium rerum, turpis verbi vel facti →iocularem esse vel iocum secularem diligere, aleas amare, ornamentum inconueniens proposito suo querere, in deliciis vivere velle, gulam et ebrietatem sequi, pondera iniusta vel mensuras habere,